

වැවිලි හා යටිතල පහසුකම් අමාත්‍යාංශය
ශ්‍රී ලංකා තේ මණ්ඩලය



තනතුරු පුරප්පාඩු (ද්විතියන පදනම මත)

ශ්‍රී ලංකාවේ තේ කර්මාන්තයේ නියාමන, සංවර්ධන සහ අලෙවි ප්‍රවර්ධන කටයුතු ඉටුකිරීම සඳහා ක්‍රියාත්මක වන ප්‍රමුඛතම රාජ්‍ය ආයතනය වන ශ්‍රී ලංකා තේ මණ්ඩලයේ අනුමත සේවක සංඛ්‍යාව තුළ පවතින අධ්‍යක්ෂ (මුදල්) තනතුරු පුරප්පාඩු සඳහා ද්විතියන පදනම මත වසර 02ක කාලයක් සඳහා ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ නිලධාරීන්ගෙන් අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

අධ්‍යක්ෂ (මුදල්) තනතුර (HM 1-1)

රැකියා පිරිවිතරය :-

ශ්‍රී ලංකා තේ මණ්ඩලයේ අධ්‍යක්ෂ ජනරාල් සහ සභාපතිගේ අධීක්ෂණය යටතේ ශ්‍රී ලංකා රාජ්‍ය ගිණුම් ප්‍රමිති (SLPSAS) සහ ජාත්‍යන්තර ගිණුම්කරණ ප්‍රමිති (IFR) ක්‍රියාත්මක කිරීම සහ අධීක්ෂණය, ශ්‍රී ලංකා තේ මණ්ඩලයේ අයවැය සහ වාර්ෂික මූල්‍ය සැලසුම් සකස් කිරීම සහ අධීක්ෂණය, තේ ප්‍රවර්ධන අරමුදලෙහි මූල්‍ය කළමනාකරණය සහ වැය මධ්‍යස්ථාන වල මූල්‍ය කළමනාකරණය ඇතුළු ශ්‍රී ලංකා තේ මණ්ඩලයේ මුදල් අංශයේ සියළු වගකීම් දැරීම.

තනතුරට ඉල්ලුම් කිරීම සඳහා වන සුදුසුකම්

ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ I පන්තියේ නිලධාරියකු වීම.

වැටුප් පරිමාණය :-

HM 1-1 : රු.140,640 - 15 x රු.4,100 - රු.202,140

කළමනාකරණ සේවා චක්‍රලේඛ 01/2025 හි II වැනි උපලේඛනය අනුව වැටුප් ගෙවනු ලැබේ.

තෝරා ගැනීමේ ක්‍රමවේදය :-

ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණයකින්

වෙනත් ප්‍රතිලාභ :

- රාජ්‍ය ව්‍යාපාර දෙපාර්තමේන්තු චක්‍රලේඛ 1/2015 අනුව නිල රථයක් සහ ඉන්ධන දීමනාව හෝ ප්‍රවාහන දීමනාව හිමි වේ.
- මණ්ඩලයේ දැනට පවතින නීතිරීතිවලට අනුකූලව වෛද්‍ය සහනාධාර පහසුකම් ලබාදෙනු ඇත.

අයදුම් කිරීම :-

අයදුම්කරුවන් ආයතන ප්‍රධානීන්ගේ නිර්දේශයද, ද්විතියන පදනම මත සේවයට එකඟතාවයද සහිතව මෙම කාර්යාලයෙන් හෝ <http://www.srilankateaboard.lk> වෙබ් අඩවියෙන් ලබාගත් නියමිත ආකෘති පත්‍රය පරිදි සකස් කරන ලද අයදුම්පත් උප්පැන්න සහතිකයේ සහ සුදුසුකම් හා පළපුරුද්ද පිළිබඳ සහතිකවල පිටපත් සමඟ **2025 නොවැම්බර් 11** වන දිනට පෙර ලැබෙන සේ පහත සඳහන් ලිපිනයට ලියාපදිංචි කැපැලෙන් එවිය යුතුය. අයදුම්පත් බහාලන කවරයේ වම්පස ඉහල කෙළවරේ තමන් අයදුම්කරන තනතුර සඳහන් කළ යුතුය. සුදුසුකම් සපුරා නොමැති අයදුම්පත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්
ශ්‍රී ලංකා තේ මණ්ඩලය
574, ගාලුපාර,
කොළඹ 3.



**SRI LANKA TEA BOARD
VACANCY (SECONDMENT BASIS)**

Sri Lanka Tea Board, the Apex Body of the Tea industry in Sri Lanka is looking for dynamic and result oriented Officer from the Sri Lanka Accountant's Service for the following vacancy on a Secondment Basis for a period of 02 years.

The Post of Director – Finance –HM (1-1)

Job Description

Implementation and monitoring of proper internal Financial control systems as per the IFR standards, Preparation of Budget and Annual Financial Plans of the Board and Monitoring of the Budget, Financial Management of Promotion Levy and Financial Management of profit centres, Maintain proper records of all transactions and provide timely management information and prepare Final Accounts and Interim Accounts of the Board, subject to the control and direction of the Director General and Chairman of the Board.

Qualification to apply for the Post

Accordingly, applications are called from officers serving as Class I Officers in the Sri Lanka Accountants' Service.

Salary Scale HM 1-1-2025: Rs. (140,640 - 154,100 - 202,140)

Salary will be paid in accordance with the Schedule II of the Department of Management Services Circular No 01/2025.

Selection

By Structured Interview

BENEFITS

- An Assigned vehicle with the approved fuel allowance or transport allowance in terms of prevailing Public Enterprise Circular No 01/2015 will be provided by the Board.
- Medical benefits according to the prevailing rules of the Board.

APPLICATIONS

Applications should be made on prescribed forms obtainable from this office or downloaded from our website www.srilankateaboard.lk and sent together with a copy of birth certificate, copies of educational and professional qualifications and experience and the consent for secondment for 02 years period with the recommendation of the Head of the Institute under registered cover indicating the post applied for on the top left hand corner of the envelope to reach the under mentioned address on or before **11th November 2025**. Non conformity with this requirement may cause the rejection of such applications.

**DIRECTOR GENERAL
SRI LANKA TEA BOARD
574, GALLE ROAD,
COLOMBO 03**



இலங்கை தேயிலைச் சபை

வெற்றிடம்(இணைப்பு அடிப்படையில்)

இலங்கையின் தேயிலைத் துறையின் உச்ச அமைப்பான இலங்கை தேயிலைச் சபை, 02 வருட காலத்திற்கு இணைப்பு அடிப்படையில் பின்வரும் வெற்றிடத்திற்காக இலங்கை கணக்காளர் சேவையிலிருந்து ஆற்றல்மிக்க மற்றும் பெறுபேறு நோக்கிய உத்தியோகத்தர் ஒருவரைத் தேடுகிறது.

பணிப்பாளர் பதவி - நிதி - HM (1-1)

வேலை விபரம்

IFR தரங்களுக்கமைய முறையான உள்ளக நிதிக் கட்டுப்பாட்டு முறைமைகளை அமுல்படுத்துதல் மற்றும் கண்காணித்தல், சபையின் வரவு செலவுத் திட்டம் மற்றும் வருடாந்த நிதித் திட்டங்களைத் தயாரித்தல் மற்றும் வரவு செலவுத் திட்டத்தைக் கண்காணித்தல், ஊக்குவிப்பு வரி (Promotion Levy) மற்றும் இலாப மையங்களின் நிதி முகாமைத்துவம், அனைத்து பரிவர்த்தனைகளின் முறையான பதிவுகளைப் பேணுதல் மற்றும் சரியான நேரத்தில் முகாமைத்துவத் தகவல்களை வழங்குதல் மற்றும் சபையின் இறுதி கணக்குகள் மற்றும் இடைக்கால கணக்குகளைத் தயாரித்தல், இவை யாவும் சபையின் பணிப்பாளர் நாயகம் மற்றும் தவிசாளரின் கட்டுப்பாடு மற்றும் வழிகாட்டலுக்கு உட்பட்டது.

பதவிக்கு விண்ணப்பிப்பதற்கான தகைமை

அதற்கமைய, இலங்கை கணக்காளர் சேவையில் தரம் I (Class I) உத்தியோகத்தர்களாக சேவையாற்றுவார்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

சம்பள அளவுத்திட்டம் HM 1-1-2025: ரூ. (140,640 - 15 x 4,100 - 202,140)

முகாமைத்துவ சேவைகள் திணைக்களத்தின் 01/2025 ஆம் இலக்க சுற்றறிக்கையின் அட்டவணை ஐஐ இன் படி சம்பளம் வழங்கப்படும்.

தெரிவு முறை

கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப் பரீட்சை மூலம்

வெகுமதிகள்

- சபையினால் நடைமுறையிலுள்ள பொது நிறுவனங்கள் சுற்றறிக்கை 01/2015 இன் பிரகாரம் அங்கீகரிக்கப்பட்ட எரிபொருள் கொடுப்பனவுடன் ஒதுக்கப்பட்ட வாகனம் அல்லது போக்குவரத்து கொடுப்பனவு வழங்கப்படும்.
- சபையின் நடைமுறையிலுள்ள விதிகளின்படி மருத்துவ நன்மைகள்.

விண்ணப்பங்கள்

விண்ணப்பங்கள் இந்த அலுவலகத்திலிருந்து பெற்றுக்கொள்ளக்கூடிய அல்லது எமது www.srilankateaboard.lk இணையத்தளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யக்கூடிய நிர்ணயிக்கப்பட்ட படிவங்களில் செய்யப்பட வேண்டும் மற்றும் பிறப்புச் சான்றிதழின் பிரதி, கல்வி மற்றும் தொழில்முறைத் தகைமைகள் மற்றும் அனுபவத்தின் பிரதிகள் மற்றும் 02 வருட கால இணைப்புக்கான சம்மதம் ஆகியவற்றுடன் நிறுவனத் தலைவரின் சிபாரிசுடன், விண்ணப்பிக்கும் பதவியை உறையின் மேல் இடது மூலையில் குறிப்பிட்டு பதிவுத் தபால் மூலம் 2025 நவம்பர் 11 ஆம் திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரிக்கு கிடைக்கும்படி அனுப்பப்பட வேண்டும். இந்தத் தேவையைப் பூர்த்தி செய்யாமை அத்தகைய விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படுவதற்கு காரணமாக அமையலாம்.

பணிப்பாளர் நாயகம்
இலங்கை தேயிலைச் சபை
574, காலி வீதி,
கொழும்பு 03